wE CANGALLO

“Afin de la recuperacitn y consolidacitn de la economfa peruana”

ACTA DE APERTURA ELECTRONICA DE OFERTAS, EVALUACION, CALIFICACION Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DE LA AS-SM-06-2025-MPC-IVP-C/CS-1, SERVICIO DE
MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES EMP. PE-32A (PUENTE CANGALLO) -
ALLPAORCCONA (KM 3+810); ALLPAORCCONA (KM 4+003)- PAMPA CRUZ -HUANCARUCMA-
HIGOSPAMPA (KM 11+789), CON UNA LONGITUD TOTAL 11.596 KM DEL DISTRITO DE CANGALLO,
PROVINCIA CANGALLO-DEPARTAMENTO AYACUCHO.

En el Distrito de Cangallo — Provincia de Cangallo, siendo las 10:00 horas del dia veinte nueve de abril del
afo dos mil veinticinco, en el auditorio de la Municipalidad Provincial Cangallo, el érgano encargado de
procedimiento de seleccion (comité de seleccion), encargados de la preparacion, conduccion y realizacion
del procedimiento de seleccion de la AS-SM-06-2025-MPC-IVP-C/CS-1, SERVICIO DE MANTENIMIENTO
RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES EMP. PE-32A (PUENTE CANGALLO) -ALLPAORCCONA (KM
3+810); ALLPAORCCONA (KM 4+003)- PAMPA CRUZ -HUANCARUCMA-HIGOSPAMPA (KM 11+789),
CON UNA LONGITUD TOTAL 11.596 KM DEL DISTRITO DE CANGALLO, PROVINCIA CANGALLO-
DEPARTAMENTO AYACUCHO.

eroa Casani

. Figu
PRESIDENTE TITULAR

Acto seguido los miembros del Comité de Seleccion proceden a verificar la relacion de los participantes que
se registraron a través del SEACE version 3, obteniéndose el siguiente resultado:

REGISTRO DE PARTICIPANTES:

n lafecha prevista en las bases da través del sistema electronico del SEACE, se registraron los siguientes

. o participantes:
I = ‘
4 d s i (i | g - e Fechaderegisto ... | Fechade = Usuariode
3 ‘ g :Nm.l Tipo proveedor | RUCIOédnqq i NombrgoRazénSomaJ en el procedimiento ‘Es'mdo”’ egistro Registro
T/ 22 1 Proveedorcon RUC 10101161931 gglé)EngRgm DELACRUZ 2600412025  Valido 26042025 10101161931
il
© 2 ProveedorconRUC 10447211951  PAREDES BEJAR RICHARD 200042025  Valido 2000412025 10447211951
3 Proveedorcon RUC 10702291556  PAREDES BEJAR ROXANA 19042025  Valido 1900412025 10702291556
w
5= 4 Proveedorcon RUC 10703934272 f@{%ﬁ“o MENESES RRNOLD 280042025  Valido  28/0412025 10703934272
5 Proveedorcon RUC 10705218141  GOMEZ TENORIO FLOR EVELYN 220412025 Valido 2200412025 10705218141
EMPRESA DE CONSERVACION Y
6. Proveedor con RUC 20494451485  MANTENIMIENTOVIRGENDELAO 250042025  Vélido  25/04/2025 20494451485
SA.
EMPRESA CONSTRUCTORA & s
7 Proveedor con RUC 20494655137  SERVICIOS GENERALES "RPH- 10042005 N0 1004005 a0asaesstar
ASOCIADOS" SAC.
EMPRESA CONSTRUCTORA &
8 Proveedor con RUC 20494655137  SERVICIOS GENERALES "RPH- 2800412025  Valido  28/0412025 20494655137
ASOCIADOS" SAC.
i EMPRESA VIAL NUEVO AMANECER ”
- »
2 s 9 Proveedorcon RUC 20495186921 LIPC0 VIAL NUEVO AMAL 2300412025  Valido  23/04/2025 20495186921
7] g EMPRESA CONSTRUCTORA Y
§o IS 10 Proveedorcon RUC 20534490004  MANTENIMIENTO VAL MUSUQ 230042025  Valido 2300412025 20534490004
33 8= KALLPA SRL.

3 iS5 11 ProvesdorconRUC 20534822672  VIALIDADES SAC. 23042025 Vdlido 2300412025 20534822872
) 5%5 12 Proveedor con RUC 20574636605  EMPRESA HIJAH SALC. 261042025  Valido 2610412025 20574636605
g{‘; i 13 Proveedorcon RUC 20574775982 ggﬂf}fg%TfRAA'—ARCON& 2400412025  Valido  24/04/2025 20574775982
BT IGE MICROEMPRESADE
£ i\ 14 ProveedorconRUC 20600000145  MANTENIMENTOVIALSENORDE  16/042025  Vaido  16/04/2025 20600000145
E AN QUINUAPATA SAC.

lw
2 g b EMPRESA CONSTRUCTORA i
z i 15 Proveedor con RUC 20600133102 G\ oA CONST 230042025  Valido 2300412025 20600133102
C& RL INGENIEROS i
J IO@onRo T . covtpaTSTASSRL. . . OV VHdD UM J0il |
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No. Tipoproveedor  RUCICodigo

* Nombre 0 Rezén Social

'EMPRESA DE SERVICIOS

17 Proveedor con RUC 20600498101

18 Proveedor con RUC 20600612078
19 Proveedor con RUC 20600989716
20 Proveedor con RUC 20602637221

21 Proveedor con RUC 20604462429
22 Proveedor con RUC 20604641609
23 Proveedor con RUC 20605388435

24 Proveedor con RUC 20605889493
25 Proveedor con RUC 20606033541

26 Proveedor con RUC 20606576600

27 Proveedor con RUC 20607632724
28 Proveedor con RUC 20607769789

29 Proveedor con RUC 20607965910

30 Proveedor con RUC 20608867431

1 Proveedor con RUC 20609132095
Proveedor con RUC 20610158928

Proveedor con RUC 20610667741

Proveedor con RUC 20610755039
Proveedor con RUC 20610850465
Proveedor con RUC 20612248151

Proveedor con RUC 20612295558
8 _Proveedor con RUC 20613837915

Acto seguido el comité de seleccion empezo con la descarga de las propuestas de la revision de las
propuestas presentadas al presente proceso de seleccion seglin el orden de registro llegandose a presentar

los siguientes postores:

MULTIPLES SAN MIGUEL
ARCANGEL SAC.

INVERSIONES CONTRATISTAS
GENERALES FERDINAM SA.C.
PARINA CONTRATISTAS Y
CONSULTORES S.A.C.
"CONTRATISTAS GENERALES
RONDINEL SAC."
CONTRATISTAS GENERALES
HAMMER S.A.C.

N &V NUEVO ORIENTE SA.C.
CONSTRUCTORA'Y CONSULTORA
FACEMSA.C.

CONSTRUCTORA VRAEM R2 S.A.C.
PERUVIARS S.A.C.

GRUPO CONSTRUCTOR ORE
EIRL

GRUPO CANDELARIA S.A.C.
SERVIS JHOSMAR S.A.C.

GRUPO TERRABIM INGENIERIA Y
CONSTRUCCIONES S.A.C
RONDINEL INGENIERIA Y
CONSTRUCCION E.LR.L.
CODEIMCA MINING &
CONSTRUCTION S.A.C.

EMPRESA DE TRANSPORTES &
MULTISERVICIOS AYAVI CLASS
SAC.

CORPORACION INGENIEROS
CONTRATISTAS J & MS.A.C.

S&F LTDA CONTRATISTAS
GENERALES S.A.C.
CONSTRUCCIONES METALICAS Y
SERVICIOS GENERALES A. GOMEZ
SAC.

CONSTRUCTORA DYAMONT J & A
SAC.

GRUPO WARI E INGENIEROS SA.C.
GRUPOEY MINVERSIONESEIRL. -

18/04/2025

2510412025

2410412025

28/04/2025

18/04/2025
23/04/2025
23/04/2025

28/04/2025
24/04/2025

28/04/2025

22/04/2025
2710412025

21/04/2025

19/04/2025

28/04/2025

22/04/2025

17/04/2025

25/04/2025

22/04/2025

22/04/2025
22/04/2025

LN

Vélido

Vélido
Vélido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido

Valido

Vélido

Valido

Valido

Valido

Vélido

Valido

Vélido
Valido

Nl

18/04/2025

25/04/2025
24/04/2025
28/04/2025

18/04/2025
23/04/2025
23/04/2025

28/04/2025
24/04/2025

28/04/2025

22/04/2025
2710412025

21/04/2025
19/04/2025

28/04/2025

2210412025

17/04/2025

25/04/2025

22/04/2025

22/04/2025
22/04/2025

;200

20600498101

20600612078

20600989716

20602637221

20604462429
20604641609
20605388435

20605889493
20606033541

20606576600

20607632724
20607769789

20607965910
20608867431

20609132095

20610158928

20610667741

20610755039

20610850465

20612248151
20612295558

e

-]
< = .
g i&  Il.-PRESENTACION DE OFERTA
39 E « Luego de haberse verificado el registro de participantes en concordancia con las etapas del procedimiento de
= IS g seleccion, el presidente del Comité de Seleccion informa que, segun el reporte del SEACE, los participantes que
]
55 presentaron sus ofertas, son:
(1S &
C s T — n— T ——
e R | Beler P R B o Estadode
S ' & L i i Sl Fechade Horade Usuaiode  Fechade ~ Horade .
£ : § Nro. RUC/Cédigo  Nombre o Razén Social o et regsto  presencién presencién mézesﬂ Estado
2 i MICROEMPRESADE | o
= Ha] MANTENIMIENTO VIAL . . , )
: 120600000145 gegiop pE quINUAPATA 20412025 11:47:09 20600000145  20/04/2025  12:28:21 Enviado  Valido
SAC.
2 20608867431 CONSORCIO PAMPA CRUZ 29/04/2025 20:45:09 20608867431 29/04/2025  21:05:30 Enviado  Valido
320495186921 CONSORCIO YANAMARCA 29/04/2025 21:53:01 20495186921 20/04/2025  21:55:00 Enviado  Valido
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T R e e I e & 8
Nro. RUC/Codigo  Nombre 0 Razén Social "t iy registo registo  presentacion presentacion | S
4 20606033541 consorcio pampas 20042025 21:16:40 20606033541 29004205 212205 Envado  Valido

PARINA CONTRATISTAS Y Q- -01- ; i
5 2060098971600NSULT0RES SAC. 20/04/2025 19:56:47 20600989716 29/04/2025  20:01:40 Enviado  Valido

6 20606576600 SEEPEOI g?NSTRUCTOR 2910412025 22:58:23 20606576600 20/0412025  23:0035 Enviado  Valido

lll.- ADMISION DE LAS OFERTAS

N° ol%:;:mentos pardldanmenie i Nombre o razén social del postor
. MICROEMPRES
3 = ADE
o s Documentos para la admision defa | JAF | SRUFO | ANTENIVIENT CONSORCIO
\ IS Afpsta TASY | UCTOR DE YANAMARCA | consOR
N\ S § CONSULTO ORE QUINUAPATA | CONSORCIO CIO
\'\s 2 RESSAC. | EIRL. SAC. PAMPA CRUZ PAMPAS
& :' E a) a) Declaracion jurada de datos del si si S| si si si
¥ iz postor. (Anexo N° 1)
i 2 b) Documento que acredite la
H
N b) | representacion de quien suscribe la Sl Sl SI Sl Sl Sl
! 3 oferta.
: &D ¢) Declaracion jurada de acuerdo con el
c) | literal b) del articulo 52 del Reglamento. Sl Sl Sl Sl Sl Sl
(Anexo N° 2)
\ d) Declaracion jurada de cumplimiento
I, | del Expediente Técnico, segtin el
9) | numeral 3.1 del Capitulo Il de la = S S St St S

presente seccion. (Anexo N° 3)

e) Declaracion jurada de plazo de

®) | ejecucion de la obra. (Anexo N°4) o e - st S 4
f) Promesa de consorcio con firmas
legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio

f) | comuny las obligaciones a las que se Sl Sl Sl Sl Sl Sl
E compromete cada uno de los
E ) integrantes del consorcio, asi como el
= porcentaje equivalente a dichas
g ‘ S obligaciones. (Anexo N° 5)
< IS g) El precio de la oferta en SOLES y.
iQ 9) | {Anexo N° 5) sl sl sl sl sl sl
RESULTADO aomma | APMITC | apwiTiDA | ADMITIDA | ADMITIDA | ADMITIDA
Acto seguido el Comité de Seleccion verifica la presentacion de lo exigido en la seccion especifica de las bases de
conformidad con el numeral 73.2 del articulo 73 del Reglamento y determina si las ofertas responden a las
. ;  caracteristicas y/o requisitos y condiciones del BASES INTEGRADAS , detallados en la seccién especifica de las
g :'=: bases. De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera NO ADMITIDO, obteniendo el siguiente resultado:
€ ig
69 R
ad E.gg DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION:
iS 3
S3\(i&g VI.- EVALUACION DE OFERTAS
o, (\ 22
§g i &F Acto seguido, el comité procedi6 a la evaluacion de las ofertas; La evaluacion consiste en la aplicacién de los factores
5 5 e evaluacion previstos en el CAPITULO IV de la seccion especifica de las bases a las ofertas admitidas, con el objeto
Z ;n: de determlnar la oferta con el mejor puntaje y el orden de prelacion de las ofertas.

Para determmar la oferta con el mejor puntaje, se toma en cuenta lo indicado en el numeral 74.2 del articulo 74 del
Reglamento.

§ Plaza Principal de Cangallo N°012 - Cangallo - Ayacucho
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Evaluacion
s — FACTORES DE AVALUACION ot
ras ECONOMICA Bonif. | e a| PUNTAJE | ORDENDE
’
PRECIO MEJORA 1 MEJORA 2 MEJORA 3 MEJORA 4 P:g::iA MYPE 3% NCIA 10% TOTAL | PRELAGION
PARINA
CONTRATISTAS Y 7400000|  76% 000% 250% 250% 000% 8082% | 500% | 1000% | 9582% 4
CONSULTORES SAC.
GRUPO
CONSTRUCTOR ORE 6234000  90% 000% 000% 000% 000% 9000% | 500% | 000% | 9500% 5
EIRL
VICROEMPRESA DE
MANTENIMIENT O VIAL
3 6234000|  90% 000% 000% 000% 000% 9000% | 500% | 1000% | 10500% 1
SENOR DE
QUINUAPATASAC..
gg'J?ORC'OPAMPA 6623600  85% 000% 0.00% 000% 000% 871% | 500% | 1000% | 9971% 2
CONSORC‘O )0/ )0 10/ 0/ 0/ 0 10/ )0/ )0/
AR 7091078 79% 000% 000% 250% 000% 8162% | 500% | 1000% | 9662% 3
CONSORCIO PAMPAS 7700000  73% 0.00% 000% 000% 250% 7536% | 500% | 1000% | 9036% 6

PARINA CONTRATISTAS Y CONSULTORES S.A.C. en la mejora 1 de programacién mensualizada el portor no
presenta en su programacion de acuerdo al rendimiento unitario que pide el anexo 1 del formato 3.2 de los términos
de referencia, también en la mejora 4 en cuanto a inventario vial presentado por el postor no presento actualizado
de acuerdo a las normas del evaluacion del estudio de fortalecimiento de gestion de mantenimiento acuerdo del
objeto de la convocatoria; por lo cual el comité no se le asigno ningin puntaje en dichos mejoras.

GRUPO CONSTRUCTOR ORE E.LR.L..- en la mejora 1 de programacion mensualizada el portor no presenta en su
programacion mensualizada MR102-BAHEO no cumpliendo las cargas de contrato 1728 m2 segun los términos de
referencia, donde | postor solo presento en su resumen de programacion mensual total de 1720 m2 en actividad e
bacheo de acuerdo al rendimiento unitario que pide el anexo 1 del formato 3.2 de los términos de referencia, En la
mejora 2 plan de trabajo de medidas ambientales para el desarrollo de servicio el postor no sustenta técnicamente
en plan de trabajo de medidas ambientales para su desarrollo del servicio de objeto de la convocatoria, en la mejora
3 de plan de trabajo concerniente a la programacion mensualizada de servicio de mantenimiento rutinario el postor
adjunta en su oferta en el folio 00130 cargas de trabaja no correspondiente seglin objeto de la convocatoria del
proceso de seleccion, también en la mejora 4 en cuanto a inventario vial presentado por el postor no presento de
acuerdo a las normas del evaluacion del estudio de fortalecimiento de gestion de mantenimiento y ficha técnica de
camino vecinal con su respectivo itinerario de camino vecinal donde debe mostrar caracteristicas técnicas acuerdo
del objeto de la convocatoria; por lo cual el comité no se le asigno ningln puntaje en dichos mejoras.

TUTG

INSTI

MICROEMPRESA DE MANTENIMIENTO VIAL SENOR DE QUINUAPATA S.A.C..- en la mejora 1 de programacion
mensualizada el portor presenta en su programacion presenta datos incoherente y inexistentes en las progresivas
00+000-11+789 km tal como se muestra en su folio 107 hasta 115, ya que ese informacién no esta de acuerdo a
términos de referencia donde longitud total correspondiente es 00+000-11-596 km y su programacion no presento de
acuerdo al anexo 1 formato 3.2, En la mejora 2 plan de trabajo de medidas ambientales para el desarrollo de servicio
el postor no sustenta técnicamente en plan de trabajo de medidas ambientales para su desarrollo del servicio de objeto
de la convocatoria, en la mejora 3 de plan de trabajo concerniente a la programacion mensualizada de servicio de
mantenimiento rutinario el postor adjunta en su oferta en el folio 137 cargas de trabaja no correspondiente segin
hjeto de la convocatoria del proceso de seleccion, también en la mejora 4 en cuanto a inventario vial presentado
por &l postor no presento de acuerdo a las normas del evaluacion del estudio de fortalecimiento de gestion de
manteriim_iento y ficha técnica de camino vecinal con su respectivo itinerario de camino vecinal donde debe mostrar

aylla

Galindo Tom

CPC. Rogey,
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caracteristicas técnicas acuerdo del objeto de la convocatoria; por lo cual el comité no se le asigno ninglin puntaje
en dichos mejoras.

CONSORCIO PAMPA CRUZ.- NO PRESENTO LAS MEJORAS, por lo cual el comité no se le asigno ninglin puntaje
en dichos mejoras.

CONSORCIO YANAMARCA.- el postor en la mejora 1 no presenta en su propuesta de programacion de acuerdo al
FORMATO 3.2 DE ANEXO establecido en los términos de referencia adjuntos a bases de procedimiento de seleccion,
En la mejora 2 plan de trabajo de medidas ambientales para el desarrollo de servicio el postor no sustenta
técnicamente y también la longitud total presentado por postor para el servicio de mantenimiento no esta de acuerdo
al objeto de la convocatoria, también en la mejora 4 en cuanto a inventario vial presentado por el postor no esta
actualizado de acuerdo a las normas del evaluacion del estudio de fortalecimiento de gestion de mantenimiento
acuerdo del objeto de la convocatoria; por lo cual el comité no se le asigno ningdn puntaje en dichos mejoras.

=

é’ CONSORCIO PAMPAS.- ..- en la mejora 1 de programacion mensualizada el portor presenta en su programacion
gpresenta datos incoherente y inexistentes en las progresivas 00+000-11+789 km  tal como se muestra en su folio 78,

2ya que ese informacion no esta de acuerdo a términos de referencia donde longitud total correspondiente es 00+000-

]

-4

11-5696 km y su programacion no presento de acuerdo al anexo 1 formato 3.2, En la mejora 2 plan de trabajo de
medidas ambientales para el desarrollo de servicio el postor no sustenta técnicamente y también la longitud total
presentado por postor para el servicio de mantenimiento no esta de acuerdo al objeto de la convocatoria, en la mejora
de plan de trabajo concerniente a la programacion mensualizada de servicio de mantenimiento rutinario el postor
ta en su oferta en el folio 63 la longitud total presentado por postor para el servicio de mantenimiento no esta de
uerdo al objeto de la convocatoria, por o cual el comité no se le asigno ningin puntaje en dichos mejoras.

V.- CALIFICACION DE OFERTAS

Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion califica al postor que obtuvo en primer lugar, segln orden
de prelacion, verificando que cumplan con los requisitos de calificacion detallados en el numeral 3.2 del Capitulo 1l
de la seccion especifica de las bases integradas, el mismo que es de exclusiva responsabilidad del area usuaria. La
oferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificacion es descalificada, siendo como sigue:

REQUISITOS DE 1° = 3 4° PARINA 5° GRUPO 6°
CALIFICACION MICROEMPRESA | CONSORCIO | CONSORCIO | CONTRATISTAS | CONSTRUCTOR | CONSORCIO
DE PAMPA | YANAMARCA Y OREE.RL. PAMPAS
MANTENIMIENTO CRUZ CONSULTORES
VIAL SENOR DE SAC.
QUINUAPATA
SAC.
CAPACIDAD LEGAL SI CUMPLE S SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE Sl
CUMPLE CUMPLE
EQUIPAMIENTO NO CUMPLE NO SICUMPLE | NO CUMPLE SI CUMPLE NO
ESTRATEGICO CUMPLE CUMPLE
INFRAESTRUCTURA SI CUMPLE Sl SI CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE Sl
ESTRATEGICA CUMPLE CUMPLE
FORMACION SI CUMPLE Sl SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE ]
ACADEMICA DE CUMPLE CUMPLE
PERSONAL CLAVE
~| CAPACITACION DE | NO CUMPLE SI SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE Sl
'PERSONAL CLAVE CUMPLE CUMPLE
EXPERIENCIA  DEL SI CUMPLE Sl SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S
PERSONAL CLAVE CUMPLE CUMPLE
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EXPERIENCIA DEL | SICUMPLE Sl S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE Si

POSTOR EN LA CUMPLE CUMPLE

ESPECIALIDAD

ESTADO NO CALIFICA NO CALIFICA | NO CALIFICA CALIFICA NO
CALIFICA CALIFICA

MICROEMPRESA DE MANTENIMIENTO VIAL SENOR DE QUINUAPATA S.A.C..- El portor presenta en su folio 24
carta de compromiso de compra de herramientas y de paso sindetallar marcas, modelo, condicion y cantidad, si

bien es cierto las bases del presente procedimiento de seleccion indica “Acreditacion:En el caso de
£ Herramientas y/o Vestuario del Personal y/o Elementos de Seguridad, el postor debera presentar
& = documentos que sustenten la propiedad y/o posesion de los bienes a través de facturas y/o boletas
S g de ventas y/o compromisos de compraventa o alquiler, los mismos que deberan detallar marca,
§:§ modelo condicion y cantidad.” en ningun extremo de las bases pide compromiso de compra de
herramientas, como también en su perta no presenta acreditacion segin las bases para vestuario
de personal y elementos de seguridad en folio 43 tal como se ve;

04
|
MULTINEGOCIOS FERRETEROS SAFER E.LR.L
£ T AUC 20612461145 oL
H JR. MANCO CAPAC , AYACUCHO , HUAMANGA - AYACUCHO Cotizacién
e L. Lomarciat: ik, MANLU CAI'AL 571 P
Central teleténica: 66 - 999024511 COT1-00000451
Emai tineqoc preirl@hatmail.com
i Nra Cuenta BCP Solas: 200421 uenty triterbancadia
00222000421046204028,
rerCDACKANNCC A AT n.)h l!'rtﬂ!l".fl!cyr’\ \"!AL _‘;ENC."\ DE P " _
f MICROEMPREGA DT MANTENIMIENTD Fecha de emisién: 025-04-22
Clierify: QUINUAPATA SAC.
it L6 20500000245
Direccion: NRO. S/N ——- BQ. CANCRACANCHA , Chuschi , Cangallo
- AyacUCHO
T. Pago: Efectivo
Veadedon Adrinistiaaoy
Cant, Unidad Descripcidn P,Unit Dto, Total
4 UND  PONCHOG AZUL SEGPRO 17,00~ 0.00 68.00
i UND ZAPATO DE SEGURIDAD 26,00 0.60 104,00
_] i = 4 UND  CHALECO AZUL REPORTERO 17.00 0.00 62.00
3 Ei 4 UND  BOIAS D JEBE EN XTREME 23007 LU 42,00
= E E 4 UND  CASCC DE SEGURIDAD 6.00 0.007 . 24.00
2 9 E[E c 4 UND  CORTAVIENTO 3.00 0.00 12.00
. 5-8 3 4 UND  BARBIQULO 1.00 0.00 0.00
50 EE 4 UND  GUANTE DE CUERQ REFORZADO NACIONAL 580-  0.00 D
<% S g 4 UND _ LENTE DE SEGURIDAD SPRO CLARO 3.00 - 0.00 12.00
SU EVJ 4 UMD CONQ DE SEGURIDAD a0 CM AA00 0.00 175,00
%
Eo 2% % 1 UND  CINTA DE SEGURIDAD 2100 0.00 21.00
= :§ 1 UND  ARNES DE SEGURIDAD EMN NACIONA- 1 PUNTO 36.00 0.00 36.00
5 2d 1 UND___BCTIOUIN 30.00 0.00 30.00
z 1S Op. Gravadas: S/ 573.06
' e, o TS TA
G\ 5! 18325
Total a pagar: S/ 676.20
——
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el postor en cuanto a su CAPACITACION DE PERSONAL CLAVE no cumple con presentar de
acuerdo a las bases de procedimiento de seleccion, donde en la pag. N° 58 de las bases del
procedimiento de seleccion menciona claramente lo siguiente “Debera tener capacitacion minima
de ochenta horas académicas en mantenimiento y/o Conservacién Vial con una antigiiedad no
mayor a cuatro afios a la prestacion de la presente propuesta’, por lo cual el comité da por
descalificado su propuesta. por lo cual el comité da por descalificado su propuesta en conformidad
con el Articulo 75. Calificacion 75.1. Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion
califica a los postores segin el orden de prelacion, verificando que cumplan con los requisitos

de calificacion especificados en las bases. La oferta del postor que no cumpla con los
requisitos de calificacion es descalificada.

CONSORCIO PAMPA CRUZ.- £/ postor en su propuesta presenta en folio 75, no acredita sequn
las bases lo que es uso en fotografias georreferenciadas y fechadas, donde las bases indica
“Camara fotografica digital y/o teléfono celular de 16 megapixeles a mas no mayor de 04 afios a
la fecha de convocatoria, permanencia al 100% en campo. Uso en fotografias georreferenciadas
y fechadas”; en cuanto para acreditar moto carguero las bases indica “Moto carga con antigiiedad
no_mayor a 05 afios a la fecha de convocatoria, contar con SOAT, licencia de conducir
correspondiente.” el postor presenta en su folio 66, 67 de fecha de titulo y 68 afio modelos

tan la no acreditacion de antigliedad no mayor a 05 afios a la fecha de convocatoria tal
como se muestra;

1

2 IS
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20 =
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nG EE
4= =
>0 S =
0 L2
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“Adin de la recuperacitn y consolidacitn de la economfa peruana”

COMPROMISO DE ALQUILER DE MOTOCARGUERD

CONSTE MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO EL COMPROMISO DE ALQUILER DE
MOTOCARGUERC, QUE CELEBRAN DE LA SRA. MARTHA ARRIETA RETAMOZO, IDENTIFICADO
CON DMi N° 28573858, CON DOMICILIO FISCAL EN BQ. SAN LUIS COMUNIDADA CAMPESINA DE
CHACCO, DISTRITO DE HUANTA, PROVINCIA DE HUANTA, DEPARTAMENTO DE AYACUCHO, A
QUIEN EN ADELANTE SE LE LLAMARA EL PROPIETARIO Y DE OTRA PARTE EL POSTOR LA
EMPRESA CONSTRUCTORA & SERVICIOS GENERALES "RPH-ASOCIADOS” 8.A.C. CON RUC
N 20484655137, CON DOMICILIO FISCAL EN NRO. S/N COM. HUAYLLABAMBA AYACUCHO -
CANGALLO - MARIA PARADO DE BELLIDO, DEBIDAMENTE REPRESENTADA POR SU GERENTE
GENERAL EL SR. RAMOS ASTO VICENTE IDENTIFICADO CON DNJ N°10517448, A QUIEN EN
ADELANTE SE LE LLAMARA EL CONTRATANTE, SUSCRIBEN EL PRESENTE DOCUMENTO EN
LOS TERMINOS Y CONDICIONES SIGUIENTES.

PRIMERO: OBJETO DEL COMPROMISO DE ALQUILER DE MOTOCARGUERQ

EL PROPIETARIO, SE COMPROMETE A ALQUILAR AL CONTRATANTE, UN MOTOCARGUERO
QUE A CONTINUACION sE DETALLAN EN CASO DE 8ER BENEFICIADO CON LA BUENA PRO
DEL PROCESO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 06-2025-MPC-IVP/CS.

N .

[ TEM | DESCRIPCION DELA MOTOCARGUERO | UNI, MED, | CANTIDAD 2.3

I ! iSRS

} *  PLACA DE RODAJE: 7809-CW BN [izes
: 01 * CATEGORIA: LS UND 01 g ::}f(ﬂ?
e : - CARROCERIA: TRIMOTO CARGA ‘ ‘ S\ O\Vizzg
13 i TR Talal= WaVE-1-V- Y91 ! : g N é
h L | [[+" N0 DE FaBRICACION: 2018 | ) i ! &

ADJUNTO:
1. COPIA DE LA TARJETA DE PROPIEDAD.

LAS PARTES RATIFICAN, CON PLENA Y ABSOLUTA CONFORMIDAD ESTE DOCUMENTO
SUSCRIBIENDO EL PRESEN] E EL 28 DE ABRIL DE 2025 EN LA CIUDAD DE HUAMANGA,

lindo Tomaylla

O VIAL PROVINCIAL
lNSTITl[JJTE CAMGALLO

CPC. Roger ¥/ Ga

9 Plaza Principal de Cangallo N°012 - Qangallo - Ayacucho Comoro:
M ivpcangallo2005@gmail.com (L) 927776959 ? v
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CONSOREIQ PAMPA CRUZ

el postor en cuanto a su equipamiento estratégico no cumple con presentar de acuerdo a las
bases de procedimiento de seleccion con detallar marca, modelo y condicién de herramientas,
equipos de seguridad, vestuario de personal y equipos, donde en la pag. N° 59 de las bases del
procedimiento de seleccidn menciona claramente lo siguiente “Acreditacion: En el caso de
erramientas y/o Vestuario del Personal y/o Elementos de Seguridad, el postor deberéa presentar
documentos que sustenten la propiedad y/o posesion de los bienes a través de facturas y/o boletas
de ventas y/o compromisos de compraventa o alquiler, los mismos que deberan detallar marca,
modelo condicion y cantidad” tal como se detalla en folio 59 y 60 de su propuesta:

maylla

YGalindo To

MIEMBRO TITULAR

CPC. Roger

¥ Plaza Principal de Cangallo N°012 - Cangallo - Ayacucho
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COMPROMISO DE COMPRA Y VENTA (HERRAMIENTAS, VESTUARIO DEL
PERSONAL Y ELEMENTOS DE SEGURIDAD)

Conste por el presente Compromiso de Compra vy Venta de equipo de seguridad,
herramientas e indumentaria para gl personal que celebran de un parte la EMPRESA
CONSTRUCTORA & SERVICIOS GENERALES "RPH-ASOCIADOS" 5.A.C. Con
RUC N° 20494655137, con Domicilio en NRO. S/N COM. HUAYLLABAMBA
AYACUCHO - CANGALLO - MARIA PARADO DE BELLIDO, Representado por su
Gerente General el Sr. RAMOS ASTC VICENTE con DNI Ne 10517448, a quien en
adelante se le denominara EL COMPRADOR v de la ofra Parte la empresa CAMPAY
COMPANY E.LR.L. con RUC MN.® 20603665300 con domicilio en Jr. Manco Capac
N°565, Distrito  Ayacucho, Provincia Huamanga, Depariamento Ayacucho,
Representado por el Gerente General Sr. EDWIN CURQO CORONADO, con DNI N.°
70115722 a quien en adelante se le denominara EL VENDEDOR, bajo las condiciones
v términos siguientes:

EL COMPRADOR a la fecha parlicipa como postor en la ADJUDICACIONM
SIMPLIFICADA N° 08-2025-MPC-IVP-C/CS para la CONTRATACION DE SERVICIO
MANTENIMIENTC RUTINARIC DE CAMINOS VECINALES: EMP. PE-324 {PUENTE
CANGALLO) - ALLPAORCCONA (KM 3+810); ALLPAQORCCONA (KM 4+003)- PAMPA
CRUZ -HUANCARUCMA - HIGOSPAMPA (KM 11+788). En tal sentido a fin de realizar
la oferta requiere realizar el presente documento de compromisa de compra y venta de
herramientas, vestuario del personal y elementos de seguridad con las siguientes
caracteristicas.

DESCRIPCION P. UNITARIO

 Lampas _ 4 18.00 7200
Picos Und | 4 2000 | 8000}
Rastrillos | Und 2 1800 3600
. Carelillas Und 2 . 160.00 360.00
; Wachetes tind 2 15.00
| Escoba Und 2 . w00
| Winche 50 mts Und O 1 |
___ Bameles | Und 1 | W
CSumTaT
Otros !
TJOTAL,SL | 69300

CONSORCIO PAMPA CRUZ

¥ Plaza Principal de Cangallo N°012 - Cangallo - Ayacucho Camnrom
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DESCRIPCION UND CANT. P.UNITARIO TOTAL
Poncho impermegble Und 2000 80.00
Zapato de seguridad punta de acsr Par 4 35.00 | 14000
Chaleco (anaranjado-cinta refiexive) | Und 4 20.00 B80.0G
————p 173 mw S
Casco Protecior de sequridad { Ung 4 680 24.00
... [Lortavieno |Und| 4 500 2000
B Barbiguejo_ Und | 4 5.00 20.00
_Guantesdecuerotipominero | Par | 4 8.00 3200
Lentes de profeccion (Und| 4 5.00 20,00
Suntota
Otos | .
TOTAL, SI. 496.00 :

DESCRIPCION UND CANT.  P. UNITARIO TOTAL

i ; ; i :
Conos de seguridad de 80 cm de ; A o N
color n\g-;rartn;ia\ con cinta reflectiva Und L [' i . R ZLD‘% .
_ Cintadesequided | "Rolo 1 | 2500 2500
] Amesesdesequiidad | Und T 150.00 150,00
+ Botiquin con rnec‘f-?camgmos Basicos \’ Und ﬁ y 35.00 35.00
L (primerosauxiios). |~ Myl i —
(OUDROL
Otros ]
TOTAL, 8L 410.00

En conformidad con el Articulo 75. Calificacion 75.1. Luego de culminada la evaluacion, el comité
de seleccion califica a los postores segln el orden de prelacion, verificando que cumplan con
los requisitos de calificacion especificados en las bases. La oferta del postor que no cumpla
con los requisitos de calificacion es descalificada CONSORCIO PAMPA CRUZ.

PARINA CONTRATISTAS Y CONSULTORES S.A.C..- el postor en cuanto a su equipamiento
estratégico en herramientas, equipos de proteccion, vestuario personal y elementos de seguridad
no cumple con presentar de acuerdo a las bases de procedimiento de seleccion con detallar de
acuerdo a las bases de proceso de seleccion donde indica “Acreditacion: En el caso de
Herramientas y/o Vestuario del Personal y/o Elementos de Seguridad, el postor debera presentar
documentos que sustenten la propiedad y/o posesion de los bienes a fravés de facturas y/o
boletas de ventas y/o compromisos de compraventa o alquiler, los mismos que deberan

- detallar marca, modelo condicion y cantidad”, donde el postor presenta cotizacion lo cual no es

objeto de acreditacion seglin bases.

9 Plaza Principal de Cangallo N°012 - Cangallo - Ayacucho .
M ivpcangallo2005@gmail.com (L) 927776959 % il
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“Afio de la recuperacian y consolidacitn de la economia peruana”

en cuanto para acreditar moto carguero las bases indica “Moto carga con antigliedad no mayor
a 05 anos a la fecha de convocatoria, contar con SOAT, licencia de conducir correspondiente.”
el postor presenta en su folio 33 de fecha de titulo presentan la no acreditacion de antigliedad no
mayor a 05 anos a la fecha de convocatoria tal como se muestra:

033

lqueroa Casani

PRESIDENTE TITULAR

.
0 '
-
"w ° 4‘

Codigo de Verificacion: 71473428
Titulo N* : 883292-2021 sunar "“”
Sormvinnbens 4 lorera

Fecha : 07/04/2021 14:39:34 g bt

REPUBLICA DEL PER(
SUPERUNTENDENCIA NACIONAL DE LOS REGISTROS Pt'lBLlCCrS

TARJETA DE IDENTIFICACION YEHICULAR ELECTRONICA
ZONA REGISTRAL N° X
SEDE REGISTRAL - LIMA

Partids Registral 1 58469186 ‘ Pleca N°
DUADAM : 118-2020-10-453863-17

Titulo 1 2021-883292 31 ?Z-KB

Foola del Titulo 3 07/04/2021

l@ﬁﬁlﬂﬂiﬂ&lﬂ

en conformidad con el Articulo 75. Calificacion 75.1. Luego de culminada la evaluacion, el comité

T IS

] g de seleccion califica a los postores segln el orden de prelacion, verificando que cumplan con

§ r§ z los requisitos de calificacion especificados en las bases. La oferta del postor que no cumpla

a3 MN~NEE  con los requisitos de calificacion es descalificada, por lo cual este comité da no calificado la

;—‘g S propuesta de PARINA CONTRATISTAS Y CONSULTORES S.A.C.

oy {28

g § CONSORCIO PAMPAS - el postor en cuanto a su equipamiento estratégico no cumple con presentar
: de acuerdo a las bases de procedimiento de seleccion con detallar marca de herramientas,

equipos de sequridad, vestuario de personal y equipos, donde en la pag. N° 59 de las bases del
procedimiento de seleccion menciona claramente lo siguiente “Acreditacion: En el caso de
Herramientas y/o Vestuario del Personal y/o Elementos de Seguridad, el postor debera presentar

9 Plaza Principal de Cangallo N°012 - Cangallo - Ayacucho Camnrametidac can a

M ivpcangallo2005@gmail.com () 927776959
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documentos que sustenten la propiedad y/o posesion de los bienes a través de facturas y/o boletas
de ventas y/o compromisos de compraventa o alquiler, los mismos que deberan detallar marca,
modelo condicion y cantidad” tal como detalla en folio 151, 148, 145:

CTURA ELECTRONICA
LLOAYZA RIVERA JOSE CARLOS R X
RUC: 10462660621
TUPAC AMARU SN E001-370
LOS MOROCHUCOS - CANGALLO - AYACUCHO c
Fecha de Emision 1 21/04/2025 Forma de pago: Confada
5 Sefior{es) : PERUVIARS S.A.C.
S RUC : 20806033541
] ANX. PUTICA A LA ESPLADA DEL
N, @ Direccién del Cliente : PARQUE PRINCIPAL AYACUCHO-
Se CANGALLO-CANGALLO
=< Tipo de Moneda : SOLES
[~} E Observacion 8
: a Q=} = Cantidad Unidad Medida Descripcion Valor Unitario ICBPER
i 1.00 UNIDAD CAMARA FOTOGRAFICA 16 MEGAPIXEL 211.8644 0.
< >
s\ S 1.00 UNIDAD COMBA 35.59322 0.
00 s O 1.00 UNIDAD BARRETA 84.74576 0.
"] P A2 4.00 UNIDAD LAMPAS 20.33898 0.
o0 'S 4.00 UNIDAD PICOS 2457627 0
= "~ &\ 2,00 UNIDAD RASTRILLOS 12.71186 0
= HA 2,00 UNIDAD CARRETILLA 168.64406 0.
%’ H- 2.00 UNIDAD MACHETE 12.71186 0.
& 10 ) 2.00 UNIDAD ESCOBA 8.47457 0
! 1 1.00 UNIDAD WINCHA 50 MTS 33.05084 0
S——— SO
Sub Total Ventas : S/ 950.0
Anticlpos : S10.0
O Descuentos : S5/0.0
Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : [S/0.00 | ValEr Voits S
ISC : 570.0
IGY ST171.0
SON: UN MIL CIENTO VEINTIUNO Y 00/100 SOLES CBPER 5700
Otros Cargos : S70.0
Otros Tributos : S/0.0
Monto de redondeo : | S70.0
Importe Total : | S/ 1,127.00
Esta es una representacion impresa de la factura electrénica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede
s verificarla utilizando su clave SOL.
2 e
2 i
R S N
n D
4 H Qt::
= H n
! . DENYS PULLO BEIAR.
- )
2 3
(3] =
€ S
20 =
Oj o3
=B
EE
) '§ =
== ANGLCE
>0 s =
e}
o w e, W
[ H
o0 =)
= e
= e
7] e
2 5
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AC 1
LOAYZA RIVERA JOSE CARLOS % TUR:A ELECTOmCA
RUC: 10462660621
TUPAC AMARU SN E001.-371
LOS MOROCHUCOS - CANGALLO - AYACUCHO
Fecha de Emision 1 22/0472025 Forma de pago: Contado
Serior{es) . PERUVIARS S.A.C.
RUC : 20606033541
AMX. PUTICA A LA ESPLADA DEL
Direccion del Cliente : PARQUE PRINCIPAL AYACUCHO-
CANGALLO-CANGALLO
Tipo de Moneda : SOLES
Obspauasis :
H Cantidad Unidad Medida Descripcion Valor Unitario ICBPER
\;:" bl %00 UNIDAD FONCHO IMPERMEABLE 127.11864 0.
S H § 4,00 UNIDAD CONOS DE SEGURIDAD DE 80 CM DE COLOR NARANJA 45.76271 0.
= s CON CINTA REFLECTIVA
Z 5 ! 1.00 UNIDAD CINTA DE SEGURIDAD 19.49152 0.
= 1.00 UNIDAD ARNESES DE SEGURIDAD 76.27418 0
S 1.00 UNIDAD BOTIQUIN CON MEDICAMENTOS BASICOS 1271186 0.
= 4.00 UNIDAD ZAPATO DE SEGURIDAD PUNTA DE ACERO 38.98305 0.
4.00 UNIDAD CHALECO (AMARANJADO -CINTA REFLEXICA) 21.18644 0,
4,00 UNIDAD BOTAS DE JEFE 38.38305 0.
4.00 UNIDAD CASCO PROTECTOR SEGURIDAD 12.71186 Q.
4.00 UNIDAD CORTAVIENTO 5.08474 0
= 4,00 UNIDAD BARBIQUEJO 5.08474 0.
S 3 4,00 UNIDAD GUANTES DE GUERQ TIFO MINERO 5.9322 0.
= -\ 4,00 UNIDAD LENTES DE PROTECCION 5.08474 0.
G S Sub Total Ventas : SREEP)
< } Anticipos : S70.0
- H S~ . ’ Descuentos © S70.0
Valor de Venta de Operaciones Gratuitas ; ]§' 0.00 Valor¥anta: s [
ISC ST0.0
16V - 52388
SON: UN MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS Y 00/100 SOLES fChpER [
Olros Cargos : SI0.0
Ciros Tributes : S/0.0
;\ Monlo de redondea S$/0.0
é i g Importe Total : S 1,572.0
I H . ) . . .
Cz> : s Esta es una representacion impresa de la factura efectronica, generada en ef Sistema de SUNAT. Puede
§ verificarla utilizando su clave SOL.
§ -4
$3
=
E
o CONS
e
o) = Y 777
= ; [ = -
E DENYS PULLO BEJAR
- NI: 74691303
= ‘
[}
Z

<
g
H

=
=
g
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o =P
43 ':g
S
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“Afio de la recuperacidn y consolidacin de la economia peruana”

\u "
LOAYZA RIVERA JOSE CARLOS FAGTURR ELECTRUNICA.
-‘ RUC: 10462660621
TUPAC AMARU SN E001-371
1.0S MORQCHUCOS - CAMGALLO - AYACUCHO
| Fecha de Emisién | 2200412025 Forrna de page: Contaro
g Sefior{es) : PERUYIARS S.A.C.
RUC 3 RUGEBLAESA
AKX, PUTICA & L& ESPLADA DEL
! Direccitn del Clienle : PARGUE PRINCIPAL AYACUCHO-
GCANGALLO-GANGALLO
Tip2 de Moneda ! SOLES
Qbsarvacion :
 Cuntidad  Unidad Medida | Doacripcion Volor Unitario ICBPER
Y 450 UNIDAD PONCHO [MPERMEABLE 12711884 0.
‘ 4,00 UNIDAD GONOS DE SEGURIDAD DE 80 CM DE COLOR NARANJA 4578271 0.
CON CINTA REFLECTIVA
160 UNIDAD! CINTA DE SEGURIDAD 19.49152 o
100 UNIDAD ARNESES DE SEGURIDAD 7627114 0.
.00 URICAD BOTIQUIN CON MEDICAMENTOS BASICOS 1271186 0,
4,00 UNIDAD ZAPATO DE SEGURIDAD PUNTA DE ACERD JBIEI06 0.
4.00 UNIDAD CHALECD [AHARANIADO -CINTA REFLEXICA] 21.18644 a
4.00 UNIDSD BOTAS DE JEFE 2008305 q
4.00 UNIDAD CASCO PROTECTOR SEGURIDAD 12,7166 0
4.00 UMIDAL CORTAMIENTO 5.08474 e
4.00 UNIDAD BARBIQGUEJD S.0BATA 0.
400 UMIDAD BUANTES DE GUERO TIPO MINERC 5.0322 o.
4.00 UNIDAD LEMTES OE PROTECCION S.0B474 0.
Sub Tatal Verias : | Sl 122
Antlelpos 00
. Dascuanlos 0.0
4 W d acions a5 [ST0.00 T SRS, . -
2 Venta de Operacionss Graluitas  [S!0.00 | Valor Vealn s [T 550
1sC SO0
: IGV S1230.8
' SOM: UN ML QUINIENTOS SETENTA Y DOS Y 00100 SOLES ICBPER : SKT
:' ] Qires Cargos © S0
H S Oletss: Tributos : T 0.0
= Monto do redondeo ; [ S 0.0
: g ’ importe Total : 877,57 2.0
=2 (Esta es una representacion impresa de la factura electrénica, gensrada en el Sisterna de SUNAT. Puede
o verificarla utilizando su clave SOL.
&5
i
5 L=
E H CONG g
= ' iy i
g i i
S il's
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T
FACTURA ELESTROMECA
LOAYZA RIVERS JOSE CARLOS RUC: 10462660621
TUPAC AWMARU SN E001.370
LOS MORCCHUCOS - CANGALLO ~ AYACUCHO
Facha de Emisidn 1 247042025 Forma ¢a pago: Contack
Saftaries) : PERUYIARS 8.4,
RUC ;20606033541
AR PUTICA & LA ESPLADA DEL
Direcsion del Clientz : PARQUE PRIMCIPAL AYACUCHO-
CANGALLO-CANGALLD
Tipo de Monsda : SOLES
Ohser 0 ]
; nidad Wedida SCripcio Valor Unitaric ICBPER
Conied 1,00 . ﬁlrgi:‘:; ? ?’:l'::;:i F:;TOGRAFICA 16 MEGAPINEL 211 ,BFii-d E
1:00 UNIDAD COMBA gi:ﬁé;? ;
1.00 UNIDAD BARRETA 2333 ;’9 '; S
4,00 UNIOAQ LAMPAS 2“‘. o :
4.00 UNIDAD PICOS . 12:?" 1;{3 by
200 UNEDAD RASTRILLOS by g
<00 UMIDAD CARRETILLA 168,64 ; 0
zZ0o0 LINIDAD MACHETE 1 :1; “11 1;? =
‘ M 5;?52&:50 TS 3305084 0.
) - Suh Toted Weniag * [ S E&{iL:__ﬁ
Arvisipes St D.D‘
Desoueclos | Sro.q
walor de Venia de Operaciones Gratuitas : [S70.00 t e Valn ST
\ 15C o &fﬁ
) 1GY 1710
~E0N: UN MIL CIENTO VEINTIUNO ¥ 00/180 SOLES ICBPER <[ ST00
Onres Carges 5100
Olras Tribulos : 5106
Ionto de redondee @ [ ]
importe Total ([ S 1210
| T :
é : Esta es una representacion impresa de la factura electronica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede
: verificarla utilizando su clave SOL.
CONS PAMPAS
B i
5 v 0 BEJAR
5 2 N
55
rd s
- 13 Las bases en procedimeinto de seleccion para la acreditacion de formacion academica de personal clave, en este
caso para jefe de mantenimiento indica lo siguiente “
FORMACION ACADEMICA
v tg Requisitos:
5 HEN - Ingeniero Civil, Minas y Agricola titulado, colegiado y con certificado de habilidad
€, § . | vigente a la fecha de la presentacion de la oferta.
2 o3
o\, ‘=P o,
9 \i=5 Acreditacién:
< o - , - ) _ ‘)
S8 E g El titulo profesional sera verificado por el érgano encargado de las contrataciones o comité de
= i52 | seleccion, segln corresponda, en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos
E é’ Profesionales en el portal web de la Superintendencia Nacional de Educacion Superior
2 i$ | Universitaria - SUNEDU a través del siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe/ o en el
- g Registro Nacional de Certificados, Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacion a través
del siguiente link : http://www.titulosinstitutos.pe/, segun corresponda.
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El postor acredita a ING CARDENAS PALIMINO CRISOLOGO CON N° CIP 49291 CON DNI 28306595 con
colegiatura de fecha de incorporacion de 27/11/1995, de la revision hecha de la habilitacién profesional con fecha
30/04/2025 resulta no HABILITADO tal como se detalla siguiente:

| Detalle de los Datos del Colegiado

Numero CIP 49291
Primer Apellido : CARDENAS

Segundo Apellido : PALOMINO

Nombres : CRISOLOGO
Sede : AYACUCHO
Condicion : NO HABILITADO

Fecha Incorporacion : 27/11/1995

Formacion Académica

PRIMERA ESPECIALIDAD
Capitulo Especialidad Fecha Reconocimiento CIP
MINAS DE MINAS 27/11/1995

s
consulta el 30/04-2025

EN conformidad con el Articulo 75. Calificacién 75.1. Luego de culminada la evaluacion, el comité
de seleccion califica a los postores segtn el orden de prelacion, verificando que cumplan con
los requisitos de calificacion especificados en las bases. La oferta del postor que no cumpla
con los requisitos de calificacion es descalificada, por lo cual este comité da no calificado la
propuesta de CONSORCIO PAMAPAS.

No habiendo més asunto que tratar, se procede a leer la presente acta, y se levanta la sesion, siendo las 10:40 horas

....................... A

Bach/I; A i ez Huamani
IEMBRO TIT
Primer Miembro ﬁ’z‘tlar

o mmmmsnezzzress i de Tomaylla. . . ...

Segundo Miewbro Titular
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Il. OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

El érgano a cargo del procedimiento de seleccion da por aprobadas el resultado de la apertura electronica
de ofertas, evaluacion y calificacion de oferta del procedimiento de seleccion AS-SM-06-2025-MPC-IVP-
C/CS-1, SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES EMP. PE-32A
(PUENTE CANGALLO) -ALLPAORCCONA (KM 3+810); ALLPAORCCONA (KM 4+003)- PAMPA CRUZ
-HUANCARUCMA-HIGOSPAMPA (KM 11+789), CON UNA LONGITUD TOTAL 11.596 KM DEL
DISTRITO DE CANGALLO, PROVINCIA CANGALLO-DEPARTAMENTO AYACUCHO., y se procede a
OTORGAR LA BUENA PRO, segun el siguiente detalle:

N° POSTOR MONTO ADJUDICADO PUNTAJE | ORDENDE | CONDICION
ITEM | ADJUDICADO TOTAL | PRELACION
$§$:ﬁ:§g S/70,910.78(SETENTA MIL 96.62
| NOVICIENTOS DIEZ CON PUNTOS | TERCERO | ADJUDICADO
78/100 SOLES)

Finalmente, siendo 10:50 del mismo dia, mes y afio dan por aprobados las decisiones adoptadas,
procediendo a suscribirlo en sefial de conformidad los miembros del Comité de Seleccion, disponiéndose
su publicacion en el SEACE.

P """"""S'.:'Gb.l‘
Cpc. RoggEN\BRO TITYLAR

Segundo Miembro, Titular
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